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11,11,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Uzený ocásek masitý cena za 100 g

12,12,9090

Šunkový zauzený salám cena za 100 g

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

Prosecco Tesori Frizzante DOC 0,75 l

IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o. cena za 1 l = 145,33 Kč

Okurky Znojmia 7 - 9 cm 680 g

ORKLA FOODS cena za 100 g = 5,13 Kč

Hamé - Husí paštika AL 105 g
Hamé - Kachní paštika AL 105 g

ORKLA FOODS cena za 100 g = 21,81 Kč

od 10. listopadu do 7. prosince 2021

Airwick svíčka 105 g
- Vůně jantarové růže
- Vůně svařeného vína
- Vuně vanilkového cukroví

ESPACE PRAHA cena za 100 g = 51,33 Kč

34,34,9090

22,22,9090

53,53,9090 109,-109,-



/100 g

12,90
Dušená šunka kulatá 
standardní

/100 g

9,90
Český salám

/100 g

13,70
Apetit klobása

/100 g

11,90
Pivní salám

/100 g

10,90
Ostravská klobása

/100 g

15,90
Šunka nejvyšší jakosti

/100 g

9,90
Játrová cihla delikates

/100 g

15,90
Paprikáš

/100 g

15,90
Anglická slanina

/100 g

9,90
Párek silný /100 g

10,90
Vinná klobása

/100 g

12,90
Párky se sýrem/100 g

10,90
Váhalova tlačenka/100 g

11,90
Sendvič se sýrem a kapií

/100 g

10,90
Karlíkova sekaná /100 g

10,90
Gothajský poctivý salám/100 g

13,90
Uzená plec bez kosti /100 g

13,90
Vysočina

/100 g

13,90
Farmářský párek

90 % masa
/100 g

9,90
Český točený salám



5,45/100 g

40,90
Rösti Rondjes Aviko
750 g

EIS STUDIO

26,90/1k g

26,90
Kuřecí polévková směs 
Diema 1 kg

EIS STUDIO

18,30/100 g

54,90
Rybí prsty nemleté
Golden Frosta
300 g
EIS STUDIO

14,90/100 g

149,-
Kuřecí filety smažené
1 kg

EIS STUDIO

5,11/100 g

17,90
Francouzská
zeleninová směs Znojmia 
350 g
EIS STUDIO

54,50/1 kg

109,-
Kuřecí stehna
s částí hřbetu
2 kg
BIDFOOD

3,40/100 g

11,90
Listové těsto Dle Gusta 
350 g

EIS STUDIO

5,53/100 g

24,90
Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

5,97/100 g

20,90
Jemná polévková
kostičky Nowaco
350 g
BIDFOOD

6,48/100 g

25,90
Špenát se smetanou 
a česnekem
400 g
BIDFOOD

149,-/1 kg

149,-
Zavináče Varmuža

BIDFOOD

9,83/100 g

5,90
Chiaspitz
60 g

NOPEK

12,79/100 g

17,90
Svitavský salát 140 g
Camping salát 140 g
vážený 1 kg (99,- Kč)
MR. GRICO

18,50/100 g

18,50
Česneková pomazánka 
100 g

MR. GRICO

13,93/100 g

20,90
Pomazánka labužník
150 g

MR. GRICO

12,45/100 g

24,90
Ruské vejce
200 g

MR. GRICO

10,76/100 g

26,90
Utopenci kolečka pikant 
250 g

MR. GRICO

6,61/100 ml

11,90
Ruská zmrzlina
- Čokoládová 180 ml
- Smetanová 200 ml
EIS STUDIO

13,50/100 g

45,90
Pizza Don Peppe
- Quattro Formaggi 340 g
- Šunková 385 g
EIS STUDIO

14,88/100 g

11,90
Buchta s náplní
- makovou 80 g
- meruňkovou 80 g
- tvarohovou 80 g

NOPEK



/100 g

12,90
Bítešské párky

/100 g

19,90
Maďarská 
pikantní slanina

/100 g

14,90
Myslivecká 
klobása

/100 g

14,30
Bítešská cigára/100 g

12,60
Pizza nářez /100 g

14,90
Klobása se sýrem

/100 g

15,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 % masa

16,45/100 g

32,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

/100 g

14,90
Anglická slanina 
Premium 95 % masa

/100 g

15,90
Krůtí šunka pro 
děti standardní

5,98/100 g

29,90
Listové těsto 
COOP 500 g

14,92/100 g

17,90
Ševcovský mls 
120 g

13,45/100 g

26,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná 200 g

6,38/100 g

31,90
Vepřové sádlo 
Brick kostka 
500 g
COMPERIO s.r.o.

7,68/100 g

49,90
Brick polévka
-  vybrané
druhy 650 g

COMPERIO s.r.o.

13,45/100 g

26,90
Husarská paštika 
200 g

13,45/100 g

26,90
Závitky v krabičce 
200 g

6,58/100 g

32,90
Pečená sekaná
- S česnekem 500 g
- Se sýrem 500 g
ACCOM CZECH a.s.

9,95/100 g

19,90
Rodinné 82 % 
200 g

ACCOM CZECH a.s.

6,60/100 g

9,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
bílý 150 g
ACCOM CZECH a.s.

5,27/100 g

7,90
Sametový
jogurt Kunín
- různé druhy 150 g
LACTALIS CZ s.r.o.

17,93/100 g

26,90
Tavený sýr
v tubě Brick
- různé druhy 150 g
COMPERIO s.r.o.

10,68/100 g

29,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick 
280 g
COMPERIO s.r.o.

39,80/100 g

19,90
Sýrové nitě
- přírodní 50 g
- uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

13,46/100 g

17,90
Mlsni si
-  vybrané
druhy 133 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

7,27/100 g

10,90
Choceňský 
smetanový jogurt 
- různé druhy 150 g
ACCOM CZECH a.s.

7,56/100 g

18,90
Tvaroh tučný 
250 g

MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

výrobky z našeho regionu

16,60/100 g

24,90
Želetava Tomík 
150 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

12,17/100 ml

21,90
Smetana
ke šlehání 33 % 
180 ml
RAJO a.s.

8,28/100 ml

14,90
Zakysaná 
smetana 14 % 
180 ml
RAJO a.s.



17,90/100 g

17,90
Holandské kakao 
100 g

KÁVOVINY a.s.

15,53/100 g

69,90
Granko
450 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o.

49,95/100 g

99,90
Tchibo instantní
- Gold 200 g
- Gold Crema 180 g
TCHIBO, spol. s r.o.

8,40/100 g

21,-
Čočka velkozrnná 
250 g

PODRAVKA-LAGRIS a.s.

23,87/100 g

17,90
Jesenka 75g
Pikao 75 g
Piknik 75 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

49,75/100 g

19,90
Avokádo kořenka 40 g
- Paprika sladká mletá
- Pepř černý mletý
- Skořice mletá

PĚKNÝ-UNIMEX s.r.o.

výrobky z našeho regionu

Plněný perníček s meruňkovou náplní 40 g
Plněný perníček se švestkovou náplní 40 g

MOKATE CZECH s.r.o. cena za 100 g = 14,75 Kč

Jojo Marshmallow 80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 14,88 Kč

Kubík Play - Jablko-jahoda 0,4 l PET
Kubík Play - Mrkev-pomeranč 0,4 l PET
Kubík Play - Mrkev-malina 0,4 l PET

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 1 l = 29,75 Kč

Nugeta arašídová 42 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 18,81 Kč

Kočičí jazýčky 50 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 35,80 Kč

Goldbaren 100 g
Favourites Mix 80 g
Pico Balla 100 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 18,90 Kč

18,18,90

Mega Roulette 45 g

HARIBO CZ s.r.o. cena za 100 g = 35,80 Kč

Tutti Frutti 15 g
Cars, Hearts, Original

ED HAAS CZ s.r.o. cena za 100 g = 39,33 Kč

Paw Patrol Pop Ups lízátko 10 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 100 g = 359,- Kč

Power Dips lízátko s práškem 12 g

SOCO CZ s.r.o. cena za 100 g = 107,50 Kč

9,9,9090 8,8,9090

Milka - Choco Minis 37,5 g
Milka - Choco White 37,5 g

MONDELEZ CR s.r.o. cena za 100 g = 23,73 Kč

8,8,9090

Milka - Cake & Choc 35 g
Milka - Choco Cow 40 g
Milka - Choco Grain 42 g

MONDELEZ CR s.r.o. cena za 100 g = 22,25 Kč

8,8,9090

11,11,9090
17,17,9090

7,7,9090

11,11,9090

5,5,9090

35,35,9090

12,12,9090

5,5,9090



31,80/1 l

15,90
Krušovice 
Královská 12 0,5 l 
plech
HEINEKEN ČR a.s.

9,27/1 l

13,90
Mattoni perlivá
- Cedrata 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Hruška 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

15,27/1 l

22,90
Aquila Tea
- Černý s broskví 1,5 l
- Zelený s citronem 1,5 l
MATTONI 1873 a.s.

7,27/1 l

10,90
Korunní
- Bezinka JP 1,5 l
- Červený pomeranč JP 1,5 l
- Meruňka neperlivá 1,5 l

KOFOLA a.s.

7,27/1 l

10,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Citron 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

KOFOLA a.s.

21,93/1 l

32,90
Zlatopramen 11 
Maxi láhev
1,5 l PET
HEINEKEN ČR a.s.

33,80/1 l

16,90
Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

31,80/1 l

15,90
Birell ochucený
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

27,80/1 l

13,90
Braník Jedenáctka
Pernštejn Vilém 
11 0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

-

129,90
Dárkový 6pack 
Kanec
6x0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

-

129,90
Dárkový 6pack 
Poklad stříbrného 
města 6x0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

23,80/1 l

11,90
Lobkowicz 
Premium Nealko 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

23,80/1 l

11,90
Platan 10
světlé výčepní 
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

15,80/1 l

7,90
Rychtář Fojt 
světlé výčepní 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Rebel Hořká 11 
světlý ležák
0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

19,80/1 l

9,90
Pardál Echt 11 
světlý ležák
0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

21,80/1 l

10,90
Braník Jedenáctka
Pernštejn Premium 
0,5 l
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

14,50/1 l

29,-
Javořina
- Bílá 2 l PET
- Červená 2 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

93,20/1 l

69,90
Eminhof 0,75 l
- Frankovka
- Müller Thurgau
- Veltlínské zelené

DIANA MORAVIA s.r.o.

218,-/1 l

109,-
Božkov 0,5 l
- Griotte 18 %
- Peprmint 19 %
- Vaječný likér 15 %

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

298,-/1 l

149,-
Fernet Stock 0,5 l
- Citrus 27 %
- Honey 27 %
- Original 38 %

STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

při koupi 
20 ks

8,90
za 1 ks

19,80/1 l

9,90
Kutnohorská 
Bronzová 10
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

+ záloha
na lahve

+ záloha
na lahve

29,80/1 l

14,90
Zlatopramen 
Radler 0,0 %
- vybrané druhy 0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.

21,80/1 l

10,90
Krušovice 
Královsky hořké 
nealko 0,5 l
HEINEKEN ČR a.s.



-

66,90
Brait osvěžovač vzduchu - Green Diamond 50 ml
Brait osvěžovač vzduchu - Night Sapphire 50 ml
Brait osvěžovač vzduchu - Romantic Ruby 50 ml
VENTO BOHEMIA, spol. s r.o.

-

70,90
Nivea Lak na vlasy
- Color Care & Protect 250 ml
- Volume Care 250 ml
SOLVENT ČR s.r.o.

-

70,90
Nivea Tužidlo pěnové
- Color Care & Protect 150 ml
- Volume Care 150 ml
SOLVENT ČR s.r.o.

-

399,90
Povlečení
mikrovlákno krep 1+1
- různé vzory
VIGOTEX TRADE

SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 10. 11. do 7. 12. 2021 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 14. 12. 2021 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výherců najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

TRVALE VÝHODNÉ CENY 10. 11. - 7. 12. 2021TRVALE VÝHODNÉ CENY 10. 11. - 7. 12. 2021

Kečup ostrý Dle Gusta 310 g sklo 15,90

Puding Amylon Exclusive 40 g
Kokosový, Perníkový

9,90

Wafle familijne gofrové 130 g
Čokoláda, Karamel, Vanilka

18,90

Kolonáda trojhránky 50 g
- různé druhy

9,90

Yupi Jumbo Burger 120 g 41,90

ČTVRTEK – NEDĚLEČTVRTEK – NEDĚLE

18. 11. - 21. 11. 202118. 11. - 21. 11. 2021

Figaro - Čokoláda na vaření 100 g
cena za 100 g = 13,90 Kč

ROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY 
V HODNOTÁCH: 300, 400, 500 A 1000 KČ

-

79,90
Vanish Oxi Action 1 l + Lysol 400 ml
Vanish Oxi Action bílý 1 l + Lysol 400 ml

ESPACE PRAHA

Lysol obdrží zákazník u pokladny

Pedigree
- Biscrok Original 200g

- Markies 150g
- Dentastix Chewy Chunx 68g

MARS CZECH s.r.o.

Platí při koupi dvou produktů 
v libovolné kombinaci
(produkt zdarma obdrží 
zákazník na pokladně)

2+1
Pedigree Rodeo hovězí 70 g

ZDARMA

33,33,9090

13,13,9090

Smetana na vaření 10 % 500 ml
cena za 100 ml = 5,38 Kč

26,26,9090

původní

cena

39,90
původní

cena

19,90



AXI Kompletní krmivo 
pro dospělé psy
-  vybrané 
druhy 1240 g

26,53/1 kg

32,90

Super cena 10. 11. - 23. 11. 2021

Super cena 24. 11. - 7. 12. 2021

BABYLAND
Piškoty dětské
120 g

8,25/100 g

9,90

SLADKÁ TEČKA
Adventní kalendář 
50 g

33,80/100 g

16,90
COOP PREMIUM 
Kakaový prášek 
100 g

24,90/100 g

24,90

DLE GUSTA
Hřebíček celý
20 g

59,50/100 g

11,90
DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

9,95/100 g

19,90
DLE GUSTA
Linecká ovocná 
pomazánka
260 g

6,88/100 g

17,90
DLE GUSTA
- Lískové ořechy 100 g
- Mandle 100 g

29,90/100 g

29,90
DLE GUSTA
Rozinky sušené
100 g

9,90/100 g

9,90
DLE GUSTA
- Skořice celá 4 ks
- Skořice mletá 30 g

26,33/100 g

7,90
DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g (p.p. 330 g)

5,12/100 g

16,90

DOMA
Kuchyňské utěrky 
dvouvrstvé XXL 
1 role

39,90/1 role

39,90
DOMA
Papír na pečení
8 m x 38 cm

16,90/1 bal.

16,90

DOMA Ponožky 
bavlněné dámské
-  různé velikosti 
a barvy 1 pár

29,90/1 pár

29,90
MARSHALL
Tuzemák 37,5 %
0,5 l

219,80/1 l

109,90

RANKO
Camembert
zrající sýr s bílou 
plísní 100 g

21,90/100 g

21,90
RANKO
Jogurt krémový bílý 
s kulturou BiFi
120 g

4,92/100 g

5,90
RANKO
Šlehačka ve spreji 
250 g

11,96/100 g

29,90
RANKO
Smetana sladká 12 % 
200 g

5,95/100 g

11,90

SLADKÁ TEČKA 
Čokoláda na vaření 
100 g

16,90/100 g

16,90
SLADKÁ TEČKA
- Háďata 100 g
- Kyselá háďata 100 g
- Zoo 100 g

12,90/100 g

12,90

VAROMA
Cukrářská poleva
- Mléčná 100 g
- Tmavá 100 g

9,90/100 g

9,90

AMÁLKA
Šunka nejvyšší 
jakosti

19,90/100 g

19,90

AUTHENTIC
TOYA AROMA
Tekuté mýdlo
- vybrané druhy 400 ml

9,98/100 ml

39,90

BOHEMIA CHIPS
-  vybrané
druhy 70 g

25,57/100 g

17,90
BUDVAR VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

CREMABELLA
-  vybrané
druhy 140 g

4,93/100 g

6,90

DONUT
-  vybrané
druhy 55 g

18,-/100 g

9,90

DR. DEVIL BICOLOR 
WC 5BALL
- Lemon Fresh 3x35 g
- Natur Fresh 3x35 g

16,63/1 ks

49,90
FELIX FANTASTIC
Kapsička
-  vybrané
druhy 85 g

11,65/100 g

9,90

HERA
Classic
250 g

5,96/100 g

14,90

CHOCEŇSKÝ
JEMNÝ TVAROH
250 g

7,96/100 g

19,90

JACOBS VELVET
200 g

49,95/100 g

99,90

MIŇONKY
- Kakaové 50 g
- Smetanové 50 g

13,80/100 g

6,90

JAR
Kapsle na nádobí
-  vybrané druhy
34 ks / 45 ks

7,35/1 ks

249,90

KAŠTANY LEDOVÉ
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g

22,-/100 g

9,90
KINDER MAXI
21 g

32,86/100 g

6,90
KOFILA
Originál
35 g

28,29/100 g

9,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PERNÍK
Mikulášská nadílka 
60 g

9,83/100 g

5,90

MADELAND
- Originál 45 %
- Uzený 44 %
plátky 100 g

24,90/100 g

24,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90
MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

6,60/1 l

9,90

PERSIL
-  vybrané druhy

56 PD / 70 PD / 80 PD

5,36/1 PD

299,90

DR. OETKER
Kypřící prášek
do pečiva
5x12 g

16,50/100 g

9,90

RELAX PULPY
- Multivitamín 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

17,27/1 l

25,90

DR. OETKER
Vanilínový cukr
5x20 g

13,90/100 g

13,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská omáčka 
225 ml

8,84/100 ml

19,90

AXI Kompletní krmivo 
pro dospělé kočky 
Kousky s kuřecím 
a játry v omáčce 830 g

33,61/100 g

27,90
COOP PREMIUM 
Papírové ubrousky 
třívrstvé
20 ks

16,90/1 bal.

16,90

DLE GUSTA 
Zeleninová směs
pod svíčkovou 
zmrazená 350 g

3,97/100 g

13,90

DOMA
Fólie potravinová 
30 m x 29 cm

14,90/1 bal.

14,90
KAPITO
Minerální voda
- Citron 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

5,27/1 l

7,90

KŘUPETO Brambůrky 
vroubkované
- Cheddar 120 g
- Kečup 120 g

16,58/100 g

19,90
KŘUPETO
XL Tyčinky
- Kmínové 90 g
- Sýrové 90 g

11,-/100 g

9,90
MARSHALL
Vodka 37,5 %
0,5 l

219,80/1 l

109,90

NOVÝ DEN
Bylinný čaj
- Heřmánek 30 g
- Máta 30 g

43,-/100 g

12,90
NOVÝ DEN
Bylinný čaj
- Šípek 50 g

31,80/100 g

15,90
NOVÝ DEN Čaj
- Černý pravý 37,5 g
- Černý s citronem 37,5 g
- Zelený pravý 37,5 g

34,40/100 g

12,90
NOVÝ DEN
Krémová
instantní káva
180 g

55,50/100 g

99,90

RANKO
Sýr eidamský
uzený 45 %
plátky 100 g

19,90/100 g

19,90
RANKO
Zahuštěné mléko 
slazené plnotučné 
400 g

7,98/100 g

31,90
RANKO
Jogurt krémový bifi
- Broskev 120 g
- Jahoda 120 g

5,75/100 g

6,90

SLADKÁ TEČKA Čokoláda
- Hořká 70 % 100 g
- Mléčná 100 g
- Oříšková 100 g

19,90/100 g

19,90
SLADKÁ TEČKA
Chvilka oplatka
- Čokoládová 33 g
- Duo 33 g

11,82/100 g

3,90
SLADKÁ TEČKA 
Vajíčko kouzelné 
s překvapením
20 g

59,50/100 g

11,90

VAROMA
- Polévkové koření 170 ml
- Sójová omáčka 170 ml
- Worcester 170 ml

8,76/100 g

14,90
VAROMA
Na smažení a fritování 
100 % rostlinný tuk
250 g

7,96/100 g

19,90

AIRMEN AUTHENTIC
Sprchový gel a šampon
- Ice Clove 400 ml
- Sour Pulp 400 ml

9,98/100 ml

39,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l
- Zelený ječmen 0,5 l

25,80/1 l

12,90

BUDVAR 33
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90
BUDWEISER BUDVAR 
ORIGINAL RETRO
světlý ležák
0,5 l plech

37,80/1 l

18,90

CLIN
Čistící prostředek
-  vybrané
druhy 500 ml

89,80/1 l

44,90
CLIN
Čistící prostředek
na okna a rámy
750 ml

59,97/1 l

44,90

FLORA
Original
400 g

9,98/100 g

39,90

GAMBRINUS
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90

HAMÉ EXTRA DŽEM
- Jahodový 340 g
- Rybízový 340 g

11,74/100 g

39,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Sýr 50 g
- Original 50 g

39,80/100 g

19,90

JAR ECONOMY
- Lemon 2x900 ml
-  Pomegranate 
2x900 ml

55,50/1 l

99,90

KINDER
CHOCOLATE
50 g

31,80/100 g

15,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL FLORIÁN 
polotmavý ležák
0,5 l

21,80/1 l

10,90

SEMTEX
-  vybrané
druhy 0,5 l

39,80/1 l

19,90

LUČINA NATUR 
62,5 g

22,24/100 g

13,90

SENSODYNE
- Extra Whitening 75 ml
- Fluoride 75 ml

79,87/100 ml

59,90
MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

11,27/100 g

16,90

SHELMA
Granule pro kočky
-  vybrané
druhy 750 g

119,87/1 kg

89,90

MARS 2pack 70 g
SNICKERS 2pack 75 g
TWIX XTRA 75 g

21,29/100 g

14,90

ŠUNKA DUŠENÁ 
V PÁŘE
nejvyšší jakosti

18,90/100 g

18,90
MONTE SNACK
- Choco 29 g
- Trio 29 g
- White 29 g

30,69/100 g

8,90
ŠUNKOVÝ SALÁM 
SPECIÁL

11,90/100 g

11,90

NOWACO
Filé z Aljašky
300 g + 100 g

26,63/100 g

79,90

VELVET
Toaletní papír Zima 
třívrstvý
8 rolí

6,24/1 role

49,90

OPAVIA FIDORKA
- Červená hořká 30 g
- Modrá mléčná 30 g
- Zelená mléčná 30 g

29,67/100 g

8,90

WOOLITE
- Black 75 PD
- Color 75 PD

2,93/1 PD

219,90

ROMADUR 100 g
ROMADUR Chilli 
100 g

21,90/100 g

21,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

29,80/1 l

14,90


